Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 13 ноября 2020 года                                                                                                       №60
с. Троицкое

О решении Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение Троицкого районного совета депутатов «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Троицкого района на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы»
В целях обеспечения планомерности процесса приватизации  и поступления средств в районный бюджет, в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования  Троицкий район Алтайского края, Троицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Принять решение «О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Троицкого района на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы».
2. Направить принятое решение и.о. главы района Журавлёву В.В. для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, природопользования, земельных отношений и агропромышленного комплекса (Поваров Е.Ю.).

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

                  Н.В. Натанюк

ПРИНЯТО

решением Троицкого районного

Совета депутатов Алтайского края

от «13»  ноября 2020 года  № 60
РЕШЕНИЕ

Троицкого районного Совета депутатов

Алтайского края
О внесении изменения  в решение Троицкого районного  Совета депутатов «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Троицкого района на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы».
Статья 1.  Внести в решение Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2019г. №78 изменение, дополнив перечень объектов , находящихся в муниципальной собственности Троицкого района, приватизация которых планируется в 2020 году, позицией 8 следующего содержания:
	«6.
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, 2011 года выпуска, VIN Х1М3205СХВ0000420, цвет желтый.
	Продажа имущества на торгах;

Статья 2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
И.о. главы  района                                                                                    В.В. Журавлёв
«13» ноября 2020г

№ 21
2